
■ ■; ' Ш

МИНОБРНАУКИ РОССИИ

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

"Амурский гуманитарно-педагогический государственный университет"
(ФГБОУ ВО "АмГПГУ")

ПРИКАЗ

г. Комсомольск-на-Амуре

О зачислении с 20 сентября 2019 года 
поступающих на заочную форму обучения 
на места по договорам об оказании 
платных образовательных услуг

В соответствии с правилами приема в Амурский гуманитарно-педагогический 
государственный университет на обучение по основным образовательным программам 
высшего образования -  программам бакалавриата на 2019/2020 учебный год и на 
основании протоколов заседания приемной комиссии от 19 сентября 2019 года:

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить с 20 сентября 2019 года поступающих на заочную форму обучения по 

договорам об оказании платных образовательных услуг:

Институт заочного и дополнительного образования 
Направление подготовки: 44.03.01 «Педагогическое образование»

(профиль «Начальное образование»)
1. Зайцеву Надежду Николаевну 232 балла РФ

Направление подготовки: 44.03.01 «Педагогическое образование»
(профиль «Физическая культура»)

1. Лейбера Максима Юрьевича 147 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.01 «Педагогическое образование»
(профиль «Безопасность жизнедеятельности»)

1. Маскаева Андрея Олеговича 207 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.01 «Педагогическое образование» 
(профиль «Математика»)

1. Стульеву Лолиту Эдуардовну 267 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование» 
(профиль «Педагогика и психология»)

1. Алиеву Оксану Алексеевну 257 баллов РФ
2. Хе Татьяну Сергеевну 241 балл РФ
3. Мотыреву Екатерину Александровну 212 баллов РФ
4. Морозову Оксану Николаевну 200 баллов РФ
5. Карпову Антонину Федоровну 121 балл РФ

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия



Направление подготовки: 44.03.02 «Психолого-педагогическое образование» 
(профиль «Дошкольное образование»)

1. Бакуменко Валерию Андреевну 268 баллов РФ
2. Бударину Татьяну Минтагировну 221 балл РФ
3. Ильюшенко Альбину Гурьяновну 218 баллов РФ
4. Роженкову Ольгу Константиновну 200 баллов РФ
5. Гончарову Наталью Борисовну 197 баллов РФ
6. Мицкевич Алёну Владимировну 171 балл РФ
7. Пелех Юлию Анатольевну 142 балла РФ
8. Левину Елену Сергеевну 138 баллов РФ
9. Коновалову Евгению Леонидовну 126 баллов РФ

Направление подготовки: 44.03.03 «Специальное (дефектологическое) образование»
(профиль «Специальная психология»)

1. Фартусову Наталью Вадимовну 225 баллов РФ
2. Кургака Кирилла Витальевича 159 баллов РФ
3. Романенко Романа Сергеевича 158 баллов РФ
4. Медведеву Алину Евгеньевну 156 баллов РФ
5. Князеву Наталью Александровну 148 баллов РФ

Направление подготовки: 38.03.01 «Экономика»
(профиль: «Экономика промышленного предприятия»)

1. Брянцеву Анну Павловну 181 балл РФ
2. Андрееву Кристину Игоревну 169 баллов РФ
3. Махан ову Дарью Викторовну 120 баллов РФ

Направление подготовки: 38.03.02 «Менеджмент»
(профиль: «Управление малым бизнесом»)

1. Петриченко Олесю Александровну 228 баллов РФ
2. Висовского Павла Сергеевича 196 баллов РФ
3. Гольневу Софию Александровну 148 баллов РФ
4. Пашкову Анжелику Дмитриевну 143 балла РФ

Направление подготовки: 49.03.02 «Физическая культура для лиц с отклонениями в 
состоянии здоровья (адаптивная физическая культура)»

(профиль «Адаптивное физическое воспитание»)
1. Ирзаева Вагифа Рашидовича 134 балла РФ

И.о.ректора В. А. Дегтяренко

И.Н.Шугина
59-14-48

Шрифт: Times New Roman, 12 
Подразделение: Приемная комиссия 2 из 3 стр.


